

## KAROLINA – HUNDHJÄLPEN

**Född:** 2021, sept**Kön:** Tik**Höjd:** 35 cm**Längd:** 39 cm**Hals:** 27 cm**Bröst:** 46 cm**Vikt:** 8,3 kg**Kastrerad:** Ja**Överlåtelsekostnad:** 7000 kr**Övrig information:** Observera att mått och vikt är vid 5 månaders ålder och Karolina kommer att växa ytterligare.**Till adoptionsprogrammet:** 2022-03-06**Ankom Sverige:** 2022-04-13

I början av november månad hittade en kvinna två små valpar i sin trädgård. Hur de hamnat där sade hon sig inte förstå – och kanske var det så. Valparna, två små flickor, var förvirrade och förtvylade. De hade tagits från mamman / kommit bort från henne i alldeles för tidig ålder. Kvinnan ringde till SaveTheDogs och bad dem skyndsamt komma och hämta de små vilket man givetvis gjorde. Inga moderlösa valpar lämnas åt sitt öde. Flickorna döptes till Karolina och Cornelia. Det var två små tunna flickor, men oskadda och friska. De växer nu upp i trygghet vilket så få rumänska valpar förunnas, med rätt mat, rätt vård och snälla människor från morgon till kväll. Flickorna har nu fått lämna den inledande isoleringen och därmed börjar ett mer spännande liv – som har så mycket att erbjuda dessa lyckligt lottade hundar som får en ny chans i livet. Karolina och Cornelia förbereds nu för livets stora resa – den till det egna hemmet i Sverige. Hundhjälpens roll är nu att hitta dessa hem som öppnar sina dörrar för dem. Här presenterar vi med glädje tussan Karolina!

Karolina är en pigg och glad liten tjej som bor tillsammans med systern Cornelia och ytterligare en ung tik. De har stort stöd av varandra och när man är flera saknas det heller aldrig någon att leka med. Karolina är väldigt förtjust i leksaker och kan även dra sig undan med en favoritsak och ägna sig åt förnöjt tuggande – eller grävandes en grop att gömma skatten i. Flickorna vilar tätt ihop när orken tryter. Just att få vila ostört är viktigt för unga hundar så att de orkar växa med allt vad det innebär. Karolina har hittills endast umgått med väninnorna men kommer utan tvekan att finna vänskap även med en snäll hane. Det bästa hon vet är att få gå på promenad och all personal som går förbi med en sele i handen spanas ivrigt på. Livet är ganska enahanda så det är förståeligt att promenaderna blir höjdpunkter. Det finns så mycket intressant att titta på och snusa på – och så får man dessutom ha en människa för sig själv en stund. Personalen beskriver vår lilla Karolina som en pigg och godmodig flicka som kommer att bli en riktig glädjespridare i sitt nya hem. Det är viktigt att förstå att hon som så många av våra hundar har vuxit upp i en väldigt skyddad miljö och totalt saknar exponering mot samhället. Hon får därför aldrig pressas i situationer där hon känner sig osäker utan alla framsteg måste få ske i en takt hon känner sig trygg med, Till vår lilla tussa Karolina söker vi nu ett varmt välkomnande hem där hon får bli en oerhört älskad liten tjej. Hemmet ska inte ha city-läge. Karolina bor väldigt gärna med en snäll hundkamrat som kan hjälpa henne tillrätta i det nya livet – och vara en trevlig lekkamrat. Finns katt i hemmet tror vi att Karolina kan bli god vän även med den.









Redigera